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SITUACE 1 : 300

veřejná kanalizace, přípojky

vodovodní řad, přípojky

kabelové vedení NN, přípojky

kabelové rozvody, VO

sdělovací vedení, přípojky

Legenda inženýrských sítí a přípojek:
stávající:

Legenda výplní:
dotčený objekt - novostavba RD - dvojdomek

SO-02 Přípojka NN
SO-03 Přípojka vody
SO-04 Kanalizace splašková
SO-04.1 Přípojka splaškové kanalizace
SO-05 Kanalizace dešťová
SO-05.1 Přípojka dešťové kanalizace

SO-01 Rodinný dům

SO-06 Zpevněné plochy
SO-07 Oplocení
SO-08 Terénní a sadové úpravy

Legenda stavebních objektů:

splašková kanalizace, venkovní rozvod

vodovodní řad, venkovní rozvod

kabelové vedení NN, přípojky

navrhované:

stávající zástavba

místní komunikace - stávající

zpevněné plochy - navrhované

rozhledové trojúhelníky

ostatní:

stávající oplocení

navrhované oplocení

požárně nebezpečný prostor

vymezení odstupu 6 m od hranice pozemku

komunikace pro pěší - stávající
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Akumulační
nádrž 3,7 m3

Nový elektroměrný rozvaděč,
osazený ve vyzděném pilíři,
NAYY 4x25, ulož. do chráničky

VENKOVNÍ JEDNOTKA
TČ: VÝMĚNÍK+PODSTAVEC

N Š
N Š

N Š
N Š

N Š
N Š

Š D
Š S

Š D
Š S

Š D
Š S

Š D

Š S

ŠD40A

ŠD39A

ŠS43A

ŠS42A

VŠ

VŠ

VŠ

VŠ

VĚTE
V L

VŠ

VŠ

VŠ

VŠ

VŠ

VŠ

VŠ

ŠDŠS

VŠ

chránička prům. 110

VŠ

1

2

27

28

29

30

39

40

203,70

203,15

204,10

204.81 74

203.97 75

204.58 89

204.56 90

205.17 91

205.49 96

205.68 97

207.15 127

734/16

734/21

734/22

734/25

734/26

734/27

3226/4

3226/12

3226/13
3226/14

3226/15

3226/16

730/19

730/46

203.71

203.31

203.57

203.31

203.16

203.62
203.50

203.05

203.32

202.99

203.12

202.66

203.37 KD13A

203.06
KS16A

redukce na DN 125

30203.15 250

36203.48
200203.28

202.90

203.65

204.16

203.48 160

203.88
160

203.12

202.44

790/47

790/48

790/49

790/55

790/56

790/57

790/58

790/59

790/60

NOVÝ NADZEMNÍ
ROZVADĚČ

PŘEKOP 1x8m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x30m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x4m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x4m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x8m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x8m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x10m
PE 110mm, HL. 1,0m

PŘEKOP 1x10m
PE 110mm, HL. 1,0m

MUC 40

MUC 41

MUC 45

MUC 46

MUC 47

MUC 48

MUC x2

MUC x3

MUC x4

MUC x8

šíře sjezdu v napojení

SO-01 Rodinný
dům A21

 ±0,000 = 205,650

790/66

chránička prům. 110

PŘEKOP 1x10m
PE 110mm, HL. 1,0m

sjezd
3,12%

SO-05

RŠ

1,85

RE

OP = 1,5 m - vodovod -
přípojka RD,

PE DN 32, dl. 2 m

VŠ izolovaná:
vnitřní rozměr

120x120cm,
1x vodoměr

Připojení sjezdu:
žulový dvouřádek
Odvodnění podélným
spádem do líniové štěrbinové
vpusti, ústěné do vsakovacího
drénu

SO-03

SO-03

SO-04

SO-02

přípojka PE100RC 32x3 (1"), tř. SDR11,
dl. 2 m, vedeno v chráničce, ukončena
ve VŠ, dále vnitřní rozvod

SO-05

splašková kanalizace,
PVC DN 150, 4 m - vnitřní
rozvod stavby

dešťová kanalizace PVC DN 125
- akumulace, jímka 3,7m3
d 2,44m,
š 1,65m,
v 1,95m

kabel NAYY 4x25, ulož. ve výkopu,
v pískovém loži, vedeno v chráničce
s výstražnou fólií, 1 m

UT=-0,150=205,50

UT=-0,150=205,50

UT=-0,150=205,50

UT=-0,150=205,50

V = 30km/h, L = 20m

V = 30km/h, L = 20m

V Ě T E V  Auliční čára

790/1

790/67

790/67

790/65

SO-04.1
přípojka splaškové kanalizace,
PVC DN 150, délka 11 m
SO-05.1
přípojka dešťové kanalizace
PVC DN 150, délka 10 m

podélný spád -2,43%

podélný spád -0,50%

podélný spád

podélný spád -1,83%

spád 2%

KAN . SP LAŠKOVÁ  "S 1 " P VC 300 -558  m

K A N . S P L A Š K O V Á  "S 2 -5 " P V C 250 -112 m

K A N . D E Š Ť O V Á  "D 2 -5 " P V C 300 -109  m

OP STÁVAJ . V ODOVODU

1 ,5  m  NA  KAŽDOU  STRANU  OD  VNĚ JŠ ÍHO  L Í CE  POTRUB Í
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PVC400+PE 400 -70  m
KAN . D EŠŤOVÁ  "D 1 " P VC 400 -538 ,5  m

PVC 500 -11,5  m
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V O D O V O D  "V 1 "-P E 110 -1181 m
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P Ř I V A D Ě Č  P V C 225  K R O M Ě Ř Í Ž -V Á Ž A N Y

O P  V O D O V O D U

1 ,5  m  N A  K A Ž D O U  S T R A N U  O D  V N Ě J. L Í C E  P O T R U B Í
V O D O M Ě R . Š A C H T A

Z A  N A P O J E N Í M  Š O U P Ě  D N 100
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VODOVOD  "V 1 "-PE 110 -1181 m

S

S

AVZ50

S

H N 80

KAN . DEŠŤOVÁ  "D 1 " P VC 400 -538 ,5  m

PVC 500 -11,5  m

KAN . SP LAŠKOVÁ  "S 1 " P VC 300 -558  m

PVC 400+PE 400 -70  m
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PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ NENAHRAZUJE
DOKUMENTACI PRO REALIZACI STAVBY(VYHL.Č.499/2006 Sb.) DLE DOKU-
MENTACE PRO SP NELZE REALIZOVAT STAVBU. DOKUMENTACI PRO
PROVÁDĚNÍ STAVBY ZAJISTÍ STAVEBNÍK  NEBO ZHOTOVITEL STAVBY.

Projektování staveb
Jabloňová 4243, Kroměříž 767 01
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NOVOSTAVBA rodinného domu A21,
Hanácká pole, Kroměříž
C.Situační výkresy
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